中棉行协[2025]2 号

关于召开 2025 年中国棉纺织大会的通知

各会员单位：

当前，全球经济发展面临较大不确定性，国际供应链秩序

风波再起。为深入分析当前经济形势对棉纺织行业的影响，总

结“十四五”期间行业的发展成就，展望“十五五”的发展目

标、方向与布局，聚焦全球经济与产业链重构背景下的棉纺织

业高质量发展，深化产业协同、促进技术变革、发挥区域优势，

推动棉纺织行业在挑战中寻找机遇，经研究，定于 2025 年 6

月 18-20 日在新疆喀什召开 2025 年中国棉纺织大会，同期组

织召开中国棉纺织行业协会第六届第五次理事（扩大）会议、

第六届第九次常务理事会议，大会主题为“历史交汇·新质发

展”。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国棉纺织行业协会

承办单位：中国棉纺织行业协会秘书处

新疆维吾尔自治区纺织服装行业协会

新疆维吾尔自治区棉花协会

协办单位：经纬纺织机械股份有限公司

          中国纺织机械和技术进出口有限公司(CTMTC)

支持单位：吉林化纤集团有限责任公司

山东如意控股集团

二、会议主要内容

（一）2025 年中国棉纺织大会

1、主题报告

（1）宏观政策解读、形势分析以及市场预测；

（2）纺织行业最新经济运行分析与贸易形势；

（3）人工智能赋能产业变革；

（4）棉纺织行业数字化转型的实践与突破；

（5）全球棉纺织产业格局分析与发展趋势；

（6）棉纺织产品原料的多元化开发与优化利用；

（7）全国棉纺织产业区域协同发展模式探讨。

2、参观

（1）中国棉纺织行业协会成立三十周年发展回顾

（2）新疆恒益纺织科技有限责任公司智能化车间

（3）中国（新疆）自贸区喀什片区纺织服装产业园

（二）中国棉纺织行业协会第六届第五次理事（扩大）

会议、第六届第九次常务理事会议

1、审议理事会工作报告、会员任职增补变更情况及财务

报告等有关事项；

2、《喀什宣言》发布；

3、棉纺织企业转型发展与供应链建设探讨。

三、参会人员

国家有关部门、中国纺织工业联合会、新疆自治区有关

领导，本协会理事及各有关会员单位的主要负责人（如本人

不能参会，请派员参加），新疆棉纺织企业代表等。

四、其他事项

1、会议安排

时间 安排

6 月 18 日 下午 报到

6 月 19 日

上午 2025年中国棉纺织大会

下午
理事会及常务理事会

参观

晚上 “经纬”之夜

6 月 20 日
上午 新疆棉纺织产业对接活动

下午 重点客商对接

2、报名方式

请于 6 月 6 日前，扫描下方二维码报名。

会务组联系方式：

杨秋蕾：010-85229649/13264257823（微信同号）

杨  娟：010-85229649/13910163310（微信同号）

3、会议费用

已缴纳会费的会员单位代表 1000 元/人，非会员及未按时

缴纳会费的单位代表 1500 元/人，费用包含用餐、会议资料等；

住宿统一安排，费用自理。请于 6 月 12 日前将会务费汇至指

定账户（请务必在报名信息中准确填写接收电子发票的邮箱），

现场不再办理。

收款单位：中国棉纺织行业协会

开户银行：中国工商银行王府井国家文化与金融合作示

范区金街支行

银行账号：0200000709014465102

汇款请备注：喀什会议费

凡需要在会议期间进行有关资料宣传的单位，请提前与

会务组联系。

4、会议地点及住宿

会议地点：喀什徕宁饭店

酒店联系人及电话：小布 18999646358

地址：新疆喀什市建设路 160 号

住宿协议价：300 元/间/晚（单间/标间）

由于房源紧张，会务组将根据实际情况调整房型；请务必

在报名信息中填写，否则将不能保证住宿。

中国棉纺织行业协会

二〇二五年五月十九日